
                                     
                                  ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
                  ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

                                                       РІШЕННЯ                                                              

 
14 лютого 2023 року                                                                           №1243            
м. Чортків

Про виконання Програми по забезпеченню пільгових категорій жителів
міста Чорткова  лікарськими засобами у разі амбулаторного  лікування на
2020 – 2022 роки   

          Відповідно до плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2023
року,  заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту та
охорони здоров’я  Ігоря Грицика  про виконання Програми по забезпеченню
пільгових  категорій  жителів  міста  Чорткова   лікарськими  засобами  у  разі
амбулаторного лікування на 2020 – 2022 роки, враховуючи висновок  постійної
комісії  з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та  соціальних
питань від 07 лютого 2023року  та керуючись статтею 26 Закону України « Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

          1.Інформацію начальника управління соціального захисту та охорони
здоров’я  Ігоря Грицика про  виконання Програми по забезпеченню пільгових
категорій жителів міста Чорткова  лікарськими засобами у разі амбулаторного
лікування  на  2020  –  2022  роки,  затверджену  рішенням  міської  ради  від  20
грудня 2019 року № 1699, взяти до відома.

          2.Рішення  міської  ради  від  20  грудня  2019  року  №1699  «  Про
затвердження  Програми  по  забезпеченню  пільгових  категорій  жителів  міста
Чорткова  лікарськими засобами у разі амбулаторного лікування на 2020 – 2022
роки» зняти з контролю як таке, що виконане.

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО


